N.B: I valori indicati possono essere soggetti a modifiche senza preavviso
VENTILATORI ELICOIDALI DA PARETE
 Ø200 A Ø400
1
EVPHXM
DESCRIZIONE
VE
N

assorbita
[m3/h] - Portata
[Pa] - Pressione statica
[rPM] - Numero di giri
N.B: I valori indicati possono essere soggetti a modifiche senza preavviso
5
VENTILATORI ELICOIDALI DA PARETE
 Ø200 A Ø400
VE
N
TI
LA
TO
RI
EVPHXM
EVPHXM-200 EPERW 200 EPERCR 200
EVPHXM-250 EPERW 250 EPERCR 250
EVPHXM-300 EPERW 300 EPERCR 300
EVPHXM-350 EPERW 350 EPERCR 350
EVPHXM-400 EPERW 400 EPERCR 400
Modello
Serrande a gravità
AlluminioPlastica